UBND HUYỆN CAO LỘC

BAN CHỈ ĐẠO CẤP HUYỆN

KỲ THI TN THPT NĂM 2024

Số:            /GM-BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn kiểm tra số 3 của Ban Chỉ đạo cấp tỉnh

Kỳ thi tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024

Thực hiện Thông báo số 84/TB-BCĐ ngày 06/6/2024 của Ban Chỉ đạo cấp tỉnh

về Lịch kiểm tra công tác tổ chức thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2024; Giấy

mời số 1829/GM-BCĐ ngày 12/6/2024 của Trưởng đoàn kiểm tra số 3 Ban Chỉ đạo

cấp tỉnh kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024; Ban Chỉ đạo cấp huyện Kỳ thi tốt nghiệp

THPT năm 2024 mời các thành phần dự làm việc với Đoàn kiểm tra như sau:

1. Thành phần:

 - Ông Nguyễn Văn Thịnh, Phó Chủ tịch UBND huyện: Trưởng Ban chỉ đạo;

- Ông Chu Đình Quế, Giám đốc Trung tâm y tế huyện: Phó trưởng ban chỉ đạo;

- Ông Bùi Quang Hiển, Phó trưởng Công an huyện: Phó trưởng ban chỉ đạo;

- Bà Nguyễn Thị Loan, Trưởng phòng GD&ĐT: Phó trưởng ban chỉ đạo;

- Bà Nguyễn Minh Thu, HT Trường THPT Cao Lộc: Phó trưởng ban chỉ đạo;

 - Bà Tôn Bích Thảo, Phó Trưởng phòng TC-KH: Phó trưởng ban chỉ đạo;

 - Ông Vũ Sơn Hải, HT Trường THPT Đồng Đăng: Phó trưởng ban chỉ đạo;

 - Ông Lưu Quang Công, Phó Chủ tịch UBND thị trấn Đồng Đăng: Ủy viên;

 - Ông Đỗ Mạnh Long, Phó Giám đốc Điện lực Thành phố Lạng Sơn: Ủy viên;

 - Ông Trần Đình Đông, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng: Ủy viên:

 - Ông Phạm Lê Minh, Phó Bí thư Huyện Đoàn Cao Lộc: Ủy viên;

 - Ông Lâm Hải Long, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông

huyện: Ủy viên;

 - Phùng Mạnh Hùng, Phó Đồn trưởng, Đồn Biên phòng của khẩu Quốc tế Hữu

nghị: Ủy viên;

2. Thời gian: Từ 10h30’, ngày 14/6/2024 (các thành phần tập trung để xuất

phát tại sân UBND huyện lúc 10h00’).

3. Địa điểm: Tại trường THPT Đồng Đăng.

4. Phân công chuẩn bị:

2

- Giao Trường THPT Đồng Đăng chuẩn bị điều kiện làm việc với đoàn, chuẩn

bị báo cáo theo các nội dung kiểm tra tại Thông báo số 84/TB-BCĐ ngày 06/6/2024

của Ban Chỉ đạo cấp tỉnh về việc kiểm tra công tác tổ chức thi tốt nghiệp trung học

phổ thông năm 2024 hoàn thành báo cáo chậm nhất 17 giờ ngày 13/6/2024 gửi về Ban

chỉ đạo huyện (qua Phòng Giáo dục và Đào tạo).

- Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo chuẩn tài liệu phục vụ Đoàn kiểm tra của

tỉnh, thông báo cho các thành viên của đoàn về lịch công tác.

Ban Chỉ đạo huyện kính mời các thành phần dự làm việc đúng thời gian, địa

điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CPVP;

- Lưu: VT, GD&ĐT.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Văn Thịnh

		2024-06-14T08:40:42+0700

		2024-06-14T09:07:32+0700

		2024-06-14T09:07:32+0700

		2024-06-14T09:07:32+0700